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PROGRAMA ESPECTACLES 2023

Organitza:

Col·labora:

Patrocina:

Suport:

Consell 
d’Entitats 



 Recepció de les escoles

Dijous, 5 d’octubre
Hora Punt Espectacle

Divendres, 6 d’octubre

Dissabte, 7 d’octubre

Hora Punt Durada Artista / Espectacle

Hora Punt Espectacle

 Jocs de fusta

 Animació infantil amb La Cremallera Teatre “Disfruita-la”

 Potencia Clown “Pirimpinpim”

 Espectacle amb Simplemente Pepe & Mag Reivax 

 Màgia golfa

 Shiro el Mentalista / A través del velo

2

2

2

Cal Delme

Cal Trago

2

09:30

Tota la jornada

10:00

11:45

22:30

0:00

14:30

 Recepció Entitats Federació Allem

 Xocolatada

 Espectacle Mags per l’Esperança

 Gala solidària amb Mags per l’Esperança

 Dunaï “Cartamente vuestra”

 Shiro el Mentalista “Noche de juegos” +13 anys

 Màgia golfa
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2
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Cal Delme

Cal Delme

Cal Delme

10:00

10:30

11:00

20:00

23:45

0:30

23:00

 Recepció de Mags i Promotors

 Mercat Màgic

 Jordi Ruiz / Curs de màgia inclusiva

 Dunaï / Cartamente vuestra (Taquilla inversa) 

 Marc Màgic / Petites maravelles

 Jossan Ruiz / Standup Magic (Taquilla inversa)
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11:00

11:00

11:30

11:45

11:15

Punt info
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Tot el dia

Tot el dia

60’

60’

30’

45’

30’

 Saku Cohen / Posibilidades (Taquilla inversa) +16 anys

 Jordi el Mago / Magia en Vertical (Taquilla inversa)

 Shado el mago / Cleptomago (5€) 

 Jordi Mag-Díver / Màgia onírica (Taquilla inversa) 

Defranc / Franc/a/mente (Taquilla inversa) +12 anys

 6Q espectacles / On fire Show (Taquilla inversa)
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 Shiro el Mentalista / Mentalismo Callejero

 Pallasso Tortelini / Bravo! 

 Màgic Jordi / Màgic Jordi i la fàbrica d’il·lusions

 Alexis Pardo / Con mis cosas... (Taquilla inversa)

 Joan Lopez / Quina ràbia! +5 anys

 Toni Barreda / Despistado a lo loco  (Taquilla inversa)
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Assoc. de Mags i Il·lusionistes de Lleida Taller de Màgia infantil

 Jan / Màgia en escena (Taquilla inversa) +8 anys

 Goyo Muñoz / La llave (Taquilla inversa) +15 anys

 Mag Tararot / Màgia clàssica

 Mag Dodó / Dodó & Mme Hellen Magic Show (Taquilla inversa) 

 Jordi el Mago / Magia en Vertical (Taquilla inversa)

16:15

16:20
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16:45

17:15

16:35
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40’

 Francis Zafrilla / Inauguració Montgai Màgic 2023

 Alexis Pardo / Con mis cosas... (Taquilla inversa)

 Mag Saher / Bagúl 

 Acheron Delacroix / Almas

 Simplemente Pepe / Màgia i Humor (Taquilla inversa)

 Freddy / La màgia de Freddy +12 anys
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18:30

18:35

18:35

18:35
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55’

60’

50’

60’

 Jossan Ruiz / Standup Magic (Taquilla inversa)

 Mag Pau / 3 de cors

 6Q espectacles / On fire Show (Taquilla inversa)

 Shiro el Mentalista/ Mentalismo callejero (Taquilla inversa)

 Mag Àlex / Màgic on fire

18:35

18:40

18:50 

19:40

19:00
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30’

45’

60’

45’

 Jordi Mag-Díver / Màgia ornírica (Taquilla inversa)

 Jan / Màgia en escena (Taquilla inversa) +8 anys19:40 5 45’

 Dunaï / Cartamente vuestra (Taquilla inversa) 

 Circonfuso / Magic Potra Show (Taquilla inversa) 

 Marcos mago / The Rubik’s nightmare

Francis Zafrilla / Confeti (8€)

 Goyo Muñoz / La llave (Taquilla inversa) +15 anys

 Shiro el Mentalista/ Mentalismo callejero (Taquilla inversa)

19:45
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20:10

20:15

20:00
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 Marc Màgic / Petites maravelles

 Defranc / Franc/a/mente (Taquilla inversa) +12 anys

 Saku Cohen / Posibilidades (Taquilla inversa) +16 anys

 La maga Naikari/ Magia de cerca

 Sopar màgic per a Mags i Voluntaris

20:30

20:45

21:00 

22:00

21:05
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30’

50’

40’

30’

 Defranc / Franc/a/mente (Taquilla inversa) +12 anys

 Saku Cohen / Posibilidades (Taquilla inversa) +16 anys

 Shiro el Mentalista/A través del velo (Taquilla inversa)+16 
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0:50

1:30

Cal Delme

Cal Delme

Cal Trago
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45'

Matí

L’organització de Montgai Màgic 2023 es reserva el dret d'alterar o modificar el programa 

si és necessari. En alguns espectacles podeu trobar taquilla inversa o es podrà passar la 

gorra, segons decisió de l'artista.

Hora Punt Durada Artista / Espectacle

Tarda

Hora Punt Durada Artista / Espectacle

 Recepció de Mags i Promotors

 Mercat Màgic

 Toni Barreda / Despistado a lo loco (Taquilla inversa) 

 Joan Lopez / Quina rabia!

 Simplemente Pepe / Ver para creer (Taquilla inversa)

 Dunaï / Cartamente vuestra (Taquilla inversa) 

10:00

10:00

11:00

11:15

11:35

11:45

11:30
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Tot el dia

30’

30’

60’

30’

40’

 Saku Cohen / Posibilidades (Taquilla inversa) +16 anys

 Defranc / Franc/a/mente (Taquilla inversa) +12 anys

 Marc Màgic / Petites maravelles

 Marcos Mago/ The Rubik's nightmare 

 Gala MAGnífics / Magnífics (5€)

 Jossan Ruiz / Closest (Taquilla inversa)

12:00

12:05

12:15
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12:45

12:30
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 Cia Somriures / El mag de les cassoles

 Shado el mago / Cleptomago (5€)

 6Q espectacles / On fire Show (Taquilla inversa)

 Goyo Muñoz / La llave (Taquilla inversa) +15 anys

 Shiro el Mentalista/ Mentalismo callejero (Taquilla inversa)

 Louis el Mag / Entre mags i il·lusionistes
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13:30
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 Mag Pau / 3 de cors

 Jeff Toussaint / Conferència (exclusiu professionals) 

 Susanita Pinceles / Animació 

Toni Barreda / Despistado a lo loco (Taquilla inversa) 

 Mag-49-1/3  / La carta novata

 Dunaï / Cartamente vuestra (Taquilla inversa) 
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 30’

30’
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 Magic Duo / Entre dos

 Marc Màgic / Petites meravelles

 Defranc / Franc/a/mente (Taquilla inversa) +12 anys

 Mag Carty / Un món de colors

 Saku Cohen / Posibilidades (Taquilla inversa) +16 anys

 Freddy / La màgia de Freddy +12 anys
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17:45

17:45
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 Jeff Toussaint / El hipnotista (12€)

 Mag Blak Productions / Alaitasuna (Taquilla inversa)

 Goyo Muñoz / La llave (Taquilla inversa) +15 anys

 Shiro el Mentalista/ Mentalismo callejero (Taquilla inversa)

 Jossan Ruiz / Closest (Taquilla inversa)
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45’
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 Mag Serioja / Gaudint de la màgia (Taquilla inversa) +5 anys

 Mc Guiu / Il·lusiona't19:00 11 50’

 Simplemente Pepe / Màgia i humor19:00 2 60’

Diumenge, 8 d’octubre

Matí

Hora Punt Durada Artista / Espectacle

Tarda

Hora Punt Espectacle

Tarda

 Castell de Focs20:00 2 5’


